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Eierstyring knyttet til nytt sykehus i Nordmøre og Romsdal - tilleggsinformasjon 

Jeg viser til mitt brev til Kontroll- og konstitusjonskomitéen av 23. desember 2014. 

Departementet har i tiden etter at brevet ble sendt gjort en ekstra gjennomgang av all 

kommunikasjon i saken. Gjennomgangen avdekket en e-post som jeg ser kan være av 

interesse for Kontroll- og konstitusjonskomitéens vurdering av spørsmål 7: ”På hvilken måte 

har Helse- og omsorgsdepartementet – formelt eller uformelt vært involvert i utvelgelsen av 

nåværende styremedlemmer i Helse Møre og Romsdal?” 

I mitt brev viser jeg til at departementet etter henvendelse fra Helse Midt-Norge svarte 

bekreftende på at helseforetaksloven åpner for å utnevne en styreleder utenom regionen for 

helseforetak. Gjennomgangen av kommunikasjonen ett år tilbake i tid viser at departementet i 

forbindelse med denne telefonhenvendelsen fra Marthe Styve Holte, daværende styreleder i 

Helse Midt-Norge, sendte en e-post 18. mars 2014 til styrelederen med innspill på to mulige 

personer til styret i Helse og Møre og Romsdal HF som var gode på endringsledelse og som 

hadde god kunnskap om sykehussektoren. E-posten ble sendt som følge av at styrelederen 

spurte om departementet kjente til noen personer med slike kvalifikasjoner som kunne inngå 

blant Helse Midt-Norges egne kandidater til styret i Møre og Romsdal HF i forbindelse med 

det ordinære styrevalget hvert andre år. 

E-post sendt 18. mars 2014 fra embetsverket til styreleder Marthe Styve Holte lød som følger: 

”Hei 

Det ble litt hektisk her i går og i dag. 

Statsråden skal i spørretimen og statsministeren i spontanspørretimen i morgen og det er 

behandling av en rekke riksrevisjonsdokumenter i Stortinget til torsdag. 

Vi har derfor ikke fått tenkt så mye som ønskelig. 

 



Side 2 

 

Men en som har lykkes godt med interne prosesser i både Telemark og Vestfold er Stein 

Kinserdal; 

Stein Kinserdal, Administrerende direktør i Sykehuset i Vestfold HF. Styreleder i 

Vestfoldfestspillene og Norsk sykehus og helsetjenesteforening (NSH).  

Vi tror også Marit Vaagen kan være en aktuell kandidat: 

Marit Vaagen (1967, Sverige, fra Nord-Norge). Gründer for bedrift (IT-system innen 

helsetjenester) med hovedkontor i Stockholm. Første kvinnelige partner i McKinsey i 

Oslo.  

Hovedfokus IT/Telecom og Helse. HEC og NHH (topp 1 %) og Harvard. Styremedlem 

i Telenor fra 2013”. 

Jeg vil understreke at en slik kommunikasjon mellom departementet og styreleder i et 

regionalt helseforetak er kurant og i tråd med vanlig praksis. 

Det var ingen ytterligere dialog i spørsmålet om utnevning av styremedlemmer i tiden frem til 

at departementet ble kjent med at styrelederen var valgt. 

 

Med vennlig hilsen  

 
Bent Høie  

     

 

  

 

 

 

 

http://no.linkedin.com/company/vestfold-hospital-trust?trk=ppro_cprof

